

## **Cleardrive Holding ApS**

Bistrupvej 67 A  
3460 Birkerød  
CVR-nr. 33362943

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.06.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Carl Henrik Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Cleardrive Holding ApS  
Bistrupvej 67 A  
3460 Birkerød

CVR-nr.: 33362943  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Bestyrelse

Carl Henrik Nielsen, formand  
Christian Richard Charles Dahlager

### Direktion

Carl Henrik Nielsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier i Cleardrive A/S samt at drive anden virksomhed med fabrikation og lignende virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på ca. 11 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin virksomhedskapital, og er omfattet af selskabslovens regler herom. Virksomhedskapitalen forventes reableret via fremtidig indtjening og/eller kapitaltilførsel.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(10.653)</b>	<b>(5.701)</b>
Andre finansielle indtægter	2	0	119.204
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(5.996.101)
Andre finansielle omkostninger	3	0	(135.457)
<b>Årets resultat</b>		<b>(10.653)</b>	<b>(6.018.055)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(10.653)	(6.018.055)
		<b>(10.653)</b>	<b>(6.018.055)</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>232</u>	<u>1.135</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>232</u>	<u>1.135</u>
<b>Aktiver</b>		<u>232</u>	<u>1.135</u>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(95.768)	(85.115)
<b>Egenkapital</b>		<b>(15.768)</b>	<b>(5.115)</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.000	0
Anden gæld		0	6.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>16.000</b>	<b>6.250</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>16.000</b>	<b>6.250</b>
<b>Passiver</b>		<b>232</b>	<b>1.135</b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	(85.115)	(5.115)
Årets resultat	0	(10.653)	(10.653)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>(95.768)</b>	<b>(15.768)</b>

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>119.204</u>
	<u>0</u>	<u>119.204</u>

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>135.457</u>
	<u>0</u>	<u>135.457</u>

	<u>Kapital- andele i tilknyttede virksomheder kr.</u>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	<u>6.496.101</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>6.496.101</u>
Nedskrivninger primo	<u>(6.496.101)</u>
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<u>(6.496.101)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>0</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Cleardrive	Birkerød	A/S	100,0	(16.130)	(8.084)

## Noter

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med The Green Hat som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
